
Vladimír M. (Sexy Angel fashion) ID 16731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.1.2019, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Korespondenční adresa, adresa pro vrácení/reklamaci zboží: 
  Vladimír Meškan 
  K Vodárně 1506 
  263 01 Dobříš 

  Kontaktní údaje: 
  info@sexyangel.cz – na email odpovídáme obratem (nejpozději do 48 hodin v pracovní dny) 
  telefonický kontakt neposkytujeme 

  Doprava zboží do 5 kg:
  Aktuální nabídka - při nákupu nad 2.000,- Kč poštovné ZDARMA! 
  Zásilkovna 45,- Kč
  DPD na adresu 79,- Kč
  Česká pošta balík do ruky 89,- Kč
  PPL do 2 kg 99,- Kč
  PPL 2-5 kg 119,- Kč

  Způsoby úhrady: 
  Převodem na účet č: 43-9639050237/0100 ZDARMA!
  Dobírkou Zásilkovna 15,- Kč
  Dobírkou DPD 25,- Kč
  Dobírkou Česká pošta 35,- Kč
  Dobírkou PPL 39,- Kč

  Nabídka „doprava zdarma při nákupu nad 2.000,- Kč“ se vztahuje na všechny dopravce mimo PPL, není-li požadováno jinak,
odesíláme DPD na Vaši adresu.

  Mapa odběrných míst Zásilkovna - www.zasilkovna.cz/pobocky
  Mapa odběrných míst PPL ParcelShop - www.pplbalik.cz/Main3.aspx?cls=KTMMap

  Lhůta pro doručení: 
  Není-li uvedeno jinak, je nabízené zboží skladem a odesíláme jej v pracovní dny do 24 hodin od objednání, při platbě
převodem zboží odesíláme v pracovní dny do 24 hodin po připsání platby na účet. 

  Reklamace zboží: 
  O reklamaci nás prosím informujte na email info@sexyangel.cz se stručným popisem závady a zboží odešlete na adresu
provozovatele. O vyřízení reklamace Vás budeme neprodleně, nejpozději do třiceti dnů, informovat. 

  EET: 
  Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou
tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

